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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 4 Men, 50m Breaststroke Open
20.05.2023 - 10:20 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 45.60 184
2. Ovcharenko Mark 12 Na Start Uzgorod 45.69 183
3. Zawada Tymoteusz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 46.92 169
4. Bachniak Kacper 13 UKS ORKA Czestochowa 50.08 139
5. Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 50.37 136
6. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 51.64 126
7. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 51.83 125
8. Vlasiuk Serhii 12 SK "Elit" 53.21 115
9. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 53.68 112

10. Chmielewski Bartosz 13 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 56.75 95
11. Culic Pawel 12 UKS MOS w Opolu 57.67 91

12 - 13 years

1. Borysenko, Markian 10 DUSH 9 Lwow 35.34 395
2. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 35.99 374
3. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 36.29 365
4. Gredziak Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 37.66 327
5. Mykhalchuk, Maksym 10 DUSH 9 Lwow 38.27 311
6. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 39.10 292
7. Dudun, Mykyta 10 DUSH 9 Lwow 39.45 284
8. Khoch Vitalii-Ariiel 11 SK "Elit" 40.11 270
9. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 40.78 257

10. Luczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 41.36 246
11. Furmaniuk Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 41.41 246
12. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 41.67 241
13. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 43.59 210
14. Kopacz Maciej 11 WKS Slask 44.35 200
15. Tarnowski Filip 11 WKS Slask 44.43 199
16. Gawronski Mateusz 11 WKS Slask 44.96 192
17. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 45.31 187
18. Wanik Alan 11 WKS Slask 46.11 178
19. Turbanski Bartosz 11 WKS Slask 47.09 167
20. Cendro Mateusz 11 WKS Slask 47.60 162
21. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 48.37 154
22. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 49.64 142
23. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 50.72 133
24. Antonow Jakub 11 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 54.70 106
25. Clark Ward Matthew 11 WKS Slask 55.08 104
26. Cichosz Maksymilian 11 WKS Slask 55.34 103
27. Smolski Szymon 11 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku59.15 84
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 4, Men, 50m Breaststroke

14 years

1. Bilyak, Ostap 09 DUSH 9 Lwow 33.71 456
2. Bilski Mateusz 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 35.37 394
3. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku38.33 310

15 - 16 years

1. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 31.76 545
2. Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.99 533
3. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Raciborz 32.26 520
4. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 32.55 506
5. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 32.83 493
6. Yrmistyi-Sakalo Nikita 07 SK "Elit" 33.89 448
7. Nowak Jacek 08 "Sikret" Gliwice 34.27 434
8. Haratyk Tymoteusz 08 Sport Active Strzelin 34.47 426
9. Voloshynskyi Vasyl 08 SK "Elit" 38.11 315

10. Wit Michal 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 41.30 248

17 - 18 years

1. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.10 580
2. Chmykhalo Tymofii 06 MKS SMS Victoria Raciborz 32.05 530

Open

1. Smolinski Pawel 01 AZS AWF Katowice 28.80 731
2. Stanczyk Jarema 02 KS AZS AGH Krakow 30.20 634
3. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.10 580
4. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 31.76 545
5. Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.99 533
6. Chmykhalo Tymofii 06 MKS SMS Victoria Raciborz 32.05 530
7. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Raciborz 32.26 520
8. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 32.55 506
9. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 32.83 493

10. Bilyak, Ostap 09 DUSH 9 Lwow 33.71 456
11. Yrmistyi-Sakalo Nikita 07 SK "Elit" 33.89 448
12. Nowak Jacek 08 "Sikret" Gliwice 34.27 434
13. Haratyk Tymoteusz 08 Sport Active Strzelin 34.47 426
14. Borysenko, Markian 10 DUSH 9 Lwow 35.34 395
15. Bilski Mateusz 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 35.37 394
16. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 35.99 374
17. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 36.29 365
18. Gredziak Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 37.66 327
19. Voloshynskyi Vasyl 08 SK "Elit" 38.11 315
20. Mykhalchuk, Maksym 10 DUSH 9 Lwow 38.27 311
21. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku38.33 310
22. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 39.10 292
23. Dudun, Mykyta 10 DUSH 9 Lwow 39.45 284
24. Khoch Vitalii-Ariiel 11 SK "Elit" 40.11 270
25. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 40.78 257
26. Wit Michal 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 41.30 248



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 20.05.2023 16:52 - Page 3

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 4, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

27. Luczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 41.36 246
28. Furmaniuk Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 41.41 246
29. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 41.67 241
30. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 43.59 210
31. Kopacz Maciej 11 WKS Slask 44.35 200
32. Tarnowski Filip 11 WKS Slask 44.43 199
33. Gawronski Mateusz 11 WKS Slask 44.96 192
34. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 45.31 187
35. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 45.60 184
36. Ovcharenko Mark 12 Na Start Uzgorod 45.69 183
37. Wanik Alan 11 WKS Slask 46.11 178
38. Zawada Tymoteusz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 46.92 169
39. Turbanski Bartosz 11 WKS Slask 47.09 167
40. Cendro Mateusz 11 WKS Slask 47.60 162
41. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 48.37 154
42. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 49.64 142
43. Bachniak Kacper 13 UKS ORKA Czestochowa 50.08 139
44. Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 50.37 136
45. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 50.72 133
46. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 51.64 126
47. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 51.83 125
48. Vlasiuk Serhii 12 SK "Elit" 53.21 115
49. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 53.68 112
50. Antonow Jakub 11 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 54.70 106
51. Clark Ward Matthew 11 WKS Slask 55.08 104
52. Cichosz Maksymilian 11 WKS Slask 55.34 103
53. Chmielewski Bartosz 13 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 56.75 95
54. Culic Pawel 12 UKS MOS w Opolu 57.67 91
55. Smolski Szymon 11 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku59.15 84


